Proyecto Tipo Sector

A) ALTAS DE GASTOS

A.1) CAPITULO 1

SC

SC

SC

SC

SC

SC
SC

CC100

CC100

CC100

CC100

CC100

CC100
CC100

Progr.

13200

23100

32300

49200

92010

13200
13200

Subccpto

12000

12000

12000

12000

12000

12105
15100
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RETRIB.BASICAS GRUPO A.1
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RETRIB.BASICAS GRUPO A.1

RETRIB.BASICAS GRUPO A.1

RETRIB.BASICAS GRUPO A.1

COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO
GRATIFICACIONES

TOTAL CAPITULO 1

A.2) CREDITOS PARA ATENDER GASTO CORRIENTE CAPITULOS 2 Y 4

SC

SC
SC
SC
SC

SC

SC
SC
SC
SC

AE460

CC100
CC100
CC100
CD110

EF580

FOO000
FOO000
FOO000
FP760

93200

92010
92010
92010
92060

33800

31130
31130
31130
17240

22708

22699
23020
23021
22201

41000

22106
22113
22799
48100

SERV. RECAUDACION A FAVOR ENT.

OTROS GASTOS DIVERSOS
DEL PERSONAL DIRECTIVO
DEL PERSONAL NO DIRECTIVO
POSTALES

TRANSF.A OOAA ADMINISTRATIVOS DE LA ENTIDAD LOCAL

OTROS PRODUCTOS FARMACEUTICOS

MANUTENCION ANIMALES

OT.TRABAJOS REALIZADOS POR OT. EMPR. Y PROF.
PREMIOS,BECAS,PENSIONES DE ESTUDIO E INVESTIGACIO
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Importe Explicacion

Dotacion crédito suplementario para aplicacion incremento retributivo Proyecto de Ley Presupuestos Generales del
1.466.078,30 Estado 2018 (1,5 % enero 2018, 1,75 % julio 2018) y cotizaciones S.S. inherentes e incremento adicional aportaciones a
Plan de Pensiones.

Dotacién crédito suplementario para aplicacién incremento retributivo Proyecto de Ley Presupuestos Generales del
200.487,17 Estado 2018 (1,5 % enero 2018, 1,75 % julio 2018) y cotizaciones S.S. inherentes e incremento adicional aportaciones a
Plan de Pensiones.

Dotacion crédito suplementario para aplicacion incremento retributivo Proyecto de Ley Presupuestos Generales del
404.984,18 Estado 2018 (1,5 % enero 2018, 1,75 % julio 2018) y cotizaciones S.S. inherentes e incremento adicional aportaciones a
Plan de Pensiones.

Dotacién crédito suplementario para aplicacién incremento retributivo Proyecto de Ley Presupuestos Generales del
94.809,54 Estado 2018 (1,5 % enero 2018, 1,75 % julio 2018) y cotizaciones S.S. inherentes e incremento adicional aportaciones a
Plan de Pensiones.

Dotacion crédito suplementario para aplicacion incremento retributivo Proyecto de Ley Presupuestos Generales del
833.640,81 Estado 2018 (1,5 % enero 2018, 1,75 % julio 2018) y cotizaciones S.S. inherentes e incremento adicional aportaciones a
Plan de Pensiones.

300.000,00 Servicios extraordinarios y Operativos Policia Local

300.000,00 Servicios extraordinarios y Operativos Policia Local

3.600.000,00

Aumento del gasto en la contrata de gestion de las multas de Trafico y ORA a causa de incremento recaudacion por
convenio con IVAT (Sanciones fuera de término municipal)

100.000,00
23.100,00 Gastos derivados de los procesos selectivos
5.000,00 Comisiones de servicio fuera del Ayuntamiento
41.850,00 Dietas de los Tribunales de los procesos selectivos
300.000,00 Servicios Postales.

38.508.25 Junta Central Fallera. Ampligcién de la cobertura televisiva a nivel nacional de las fallas, segin convenio suscrito el
™7 12/03/18 con RTVE, a cambio de la cobertura de los gastos externos por parte de la JCF.
3.000,00 Productos farmacéuticos Centro animales exdéticos y avifauna Nazaret
12.000,00 Alimentacién Centro animales exéticos y avifauta Nazaret
80.000,00 Material didactico y divulgativo Campafias sensibilizacion y Actuaciones Plan Colonial Felino

47.500,00 Renovaciéon Convenio Tancat de la Pipa
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Tipo

SC
SC
SC

SC

SC
SC

Sector

FU290
1G970
IK740

KH200

KI590
KK550

Progr.

16000
92400
43200

31110

23100
23100

Subccpto

21000
22609
44900

48920

48910
22799

A.3) OTROS CREDITOS DE INVERSIONES

2018005014
2018005008

2018005009

2018005011
2018005015
2018005012
2018005013

CE
SC

SC

SC

CE
CE
CE
SC
SC

A.4) CUENTA 413

SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
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CD110
CD110

Cl080

FK890

FU290
GC330
GC340
GE350
KC150

AE420
AG530
DE140
EF580
EF580
EF580
EF580
EF580

32300
92050

92040

16400

16100
15130
15130
15130
23100

93100
92600
13200
33800
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33800
33800

63200
63200

64100

63200

63200
60000
76700
61900
63201
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22602
21400
20400
22000
22199
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INFRAESTRUCTURA Y BIENES NATURALES
ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS

OT. TRANSF. A ENT. PUBL. Y SOC. MERCANRILES ENT. LOC.

OTRAS TRANSFERENCIAS SUB.NOMINATIVAS

OTRAS TRANSFERENCIAS
OT.TRABAJOS REALIZADOS POR OT. EMPR. Y PROF.

TOTAL CREDITOS G.CORR. CAP.2Y 4

REFORMA COLEGIOS MUNICIPALES
REFORMA EDIFICIOS MUNICIPALES

ADQUISICION SOFTWARE

CONSTRUCC.NICHOS Y REF.CEMENTERIOS

REFORMA INSTALACIONES AGUAS

PROGRAMAS ACTUACION AISLADA

MEJORA ESPACIO PUBLICO ENTORNO TINGLADO N°2
OBRAS DE URBANIZACION EN BARRIOS

REFORMA EDIFICIOS BIENESTAR SOCIAL

TOTAL OT. CREDITOS INVERSIONES

OTROS GASTOS DIVERSOS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

ARRENDAMIENTOS MATERIAL DE TRANSPORTE
MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE

OTROS SUMINISTROS

TRIBUTOS ESTATALES

OT.TRABAJOS REALIZADOS POR OT. EMPR. Y PROF.
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Importe Explicacion
607.000,00 Limpieza Colector Norte.
29.694,64 Gastos Campanya SARC pobles de Valéncia 2018.
150.000,00 Transferencia a Valencia Convention Bureau. Convenio Real federacién Espafiola de Tenis. Copa Davis.

Subvencién nominativa a favor del Colegio de Médicos de la provincia de Valencia para financiar premio

12.000,00 "Reconocimiento a toda una vida profesional" del afio 2017 aprobada en JGL del 20/04/2018
247.000,00 Incremento recursos Cooperacion al Desarrollo

125.000,00 Contratas Personas Mayores

1.821.652,89

48.400,00 Escoleta Cabanyal

175.691,31

Aplicacion informatica que centralice la emisién de autoliquidaciones, facilite su cumplimentacién y pago y genere

100.000,00 referencias de cobro correspondientes al cuaderno bancario 60, modalidad 2

Construccion nichos, reparaciones antiguo cementerio civil, reparacién patio de columnas (Reforma Secciones Cuarta

173.000,00 Izquierda, Cementerio Civil y Séptima Derecha del Cementerio General)

18.000,00 Reforma fuente ornamental Pantera Rosa

85.000,00 Actuacion programa aislado C/San vicente- C/ Pianista Iturbu
238.600,00 Aportacién urbanizacién entorno Tinglado 2 Consorcio Valencia 2007

40.000,00 Actuacion Integral Pico Caroig

48.000,00 Rehabilitacién Alqueria Coca

926.691,31

7.502,00
2.091,91
54,00
57,51
1.614,44
930,65
511,50
4.174,50
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SC EP250 33400 22609 ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS 1.815,00

2018004900 SC GC330 17100 60002 EXPROPIACION SUELO ZONA VERDE 111.179,11 Sentencia expropiacién por ocupacién parcela en ¢/ Rio Bidasoa
CE GC340 92050 63200 REHABILITACION Y ADAPTACION TABACALERA 193.316,46
SC  JU130 92400 22609 ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS 700,00
CE LN240 15110 22500 TRIBUTOS ESTATALES 569,05
TOTAL CUENTA 413 Y ASIMILADOS 324.516,13

A.5) CREDITOS COMPENSADOS CON BAJAS PROPUESTAS POR LOS SERVICIOS

SC ED260 33420 63200 REFORMA EDIF. ACTIVIDADES ESCENICAS 20.000,00 Inversiones en Auditori La Mutant
SC EF580 33800 48920 OTRAS TRANSFERENCIAS SUBV.NOMINATIVAS 48.000,00 Modificacién Anexo Subvenciones Nominativas (Gremi Artistes Fallers, Real Basilica Ntra. Sra. Desamparados)
CE FV910 17220 62500 INV.NVA MOBILIARIO Y ENSERES 18.450,62 Suministro de Bancos
CE FV910 17220 63300 MAQUINARIA,INSTALACIONES Y UTILLAJE 30.850,61 Suministro de Luminarias
SC 1G970 41000 22799 OT.TRABAJOS REALIZADOS POR OT. EMPR. Y PROF. 10.500,00 Trabajos relacionados con la Estrategia Agroalimentaria Municipal
sC D610 23100 22799 OT.TRABAJOS REALIZADOS POR OT. EMPR. Y PROE. 47.342,47 Camblt? modelo c_ie gest}or} de las a§t|V|d§des delformauon y orientacion laboral en el marco del programa de apoyo
terapeutico a mujeres victimas de violencia de género.
175.143,70
| TOTAL ALTAS ..... 6.848.004,03]
B) FINANCIACION
B.1) ECONOMIA INTERESES DEUDA

BA  AE860 01100 31002 INT.CUENTAS DE CREDITO A CORTO PLAZO 698.753,64
BA  AE860 01100 31004 INT.PTMO.34,8 m.euros BBVA 24-10-2005 86.000,00
BA  AE860 01100 31005 INT.PTMO.30 m.euros BANKIA 24-10-2005 88.000,00
BA  AE860 01100 31014 INT.PTMO.39,1m euros DEXIA-SABADELL31-05- 2007 110.000,00
BA  AE860 01100 31016 INT.PTMO.I.C.O. 40,1 m. euros 13/03/2008 71.000,00
BA  AE860 01100 31076 CAIXABANK REFI.ICO 136.000,00
BA  AE860 01100 31082 CAJA MAR-TESORERIA 73.600,00
BA  AE860 01100 31083 BANKIA-TESORERIA 66.400,00
BA  AE860 01100 31085 INT.ECONOMIAS REF.ICO 2012 1.301.246,36
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BA  AE860
BA  AE860
BA  AE860
BA  AE860
BA  AE860

Progr.

01100
01100
01100
01100
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Subccpto

31088
31090
31091
31096
31101
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BANKIA

CAIXABANK

BBVA

DEUTSCHE PBB

COMIS.Y GTOS.FORMALIZ.DE PRESTAMOS
TOTAL ECONOMIA INTERESES DEUDA

B.2) ECONOMIAS EN AMORTIZ. POR REFINANC.DEUDA

AE860

B.3) BAJAS POR CAMBIO FINANC.INV

BA JU130
BA  JU130
BA JU130
BA  JU130
BA JU130
BA  JU130

B.4) OTRAS BAJAS CREDITOS

BA  GC340

B.5) FONDO DE CONTINGENCIA (50001)

BA  AE430

01100

17100
23100
31120
32300
34100
92050

33700

92900

91334

61900
62200
62300
63200
63200
63200

48900

50001

AMORT.PTMO.M/L PLAZO ENTES FUERA S.PUBLI
TOTAL ECONOMIAS REFINANC. DEUDA

. PARTIC. PPTO INICIAL 2018

REMODELACION JARDINES INV.PARTICIPATIVA
CONST.EDIF.PERSONAS MAYORES
EQUIPAM.ABORATORIO MUNICIPAL INV. PARTICIPAT.
REFORMAS EDIFICIOS EDUCACION INV.PARTICIPAT.
REPAR.INSTALACIONES DEPORTIVAS INV.PARTICIPAT.
REFORMA EDIFICIOS MUNICIPALES INV.PARTICIPAT.

TOTAL BAJAS POR CAMBIO FINANC.INV.PARTIC. P.INIC.2018

OTRAS TRANSFERENCIAS

TOTAL OTRAS BAJAS CREDITOS

FONDO CONTINGENCIA GTOS PTES APLICAC
TOTAL FONDO DE CONTINGENCIA (50001)
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Importe

115.000,00
158.000,00
439.000,00
157.000,00
100.000,00
3.600.000,00

542.916,16
542.916,16

544.268,73
200.000,00
102.500,00
91.048,00
335.000,00
23.920,00

1.296.736,73

100.000,00

100.000,00

213.337,02

213.337,02

Explicacion
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Progr.
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B.6) ENDEUDAMIENTO PENDIENTE DE APLICACION

2018005008
2018005014
2018005009
2018005011
2018005012
2018005015
2018005013

Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al

91301
91301
91301
91301
91301
91301
91301

B.7) REMANENTE DE TESORERIA PARA GASTOS GENERALES 2017 (RTGG 2017)

2018004900

Al

87003

B.8) BAJAS DE GASTOS COMPENSADAS PROPUESTAS POR LOS SERVICIOS

BA
BA
BA
BA
BA

ED260
EF580
FV910
1G970

JD610

33420
33800
17220
41000
23100

22799
48910
22699
48920
48920

Descripcién Importe
OP CREDITO M/L PLAZO NO IFS 175.691,31
OP CREDITO M/L PLAZO NO IFS 48.400,00
OP CREDITO M/L PLAZO NO IFS 173.000,00
OP CREDITO M/L PLAZO NO IFS 85.000,00
OP CREDITO M/L PLAZO NO IFS 40.000,00
OP CREDITO M/L PLAZO NO IFS 238.600,00
OP CREDITO M/L PLAZO NO IFS 48.000,00
TOTAL ENDEUDAMIENTO PENDIENTE DE APLICACION 808.691,31
APLIC. FINANC. INV. SOST. 111.179,11
TOTAL RTGG 2017 111.179,11
OT.TRABAJOS REALIZADOS POR OT. EMPR. Y PROF. 20.000,00
OTRAS TRANSFERENCIAS 48.000,00
OTROS GASTOS DIVERSOS 49.301,23
OT. TRANSFERENCIAS SUBV. NOMINATIVAS 10.500,00
OT. TRANSFERENCIAS SUBV. NOMINATIVAS 47.342,47
TOTAL BAJAS COMPENSADAS SERVICIOS 175.143,70
| TOTAL FINANCIACION ...... 6.848.004,03]
RESUMEN |
TOTAL ALTAS GASTOS 6.848.004,03
TOTAL FINANCIACION 6.848.004,03
SALDO 0,00
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